

Poznań, dnia 2008-04-25

EZ/....2468...../2008

**Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego 32/2008 leki i opatrunki.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIA:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 20 poz. 1 materiał opatrunkowy z postaci pasków do łączenia brzegów ran o wymiarze 6 x 38mm, opakowanie a' 50 kopert po 6 jałowych pasków?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 20 poz. 2 materiał opatrunkowy z postaci pasków do łączenia brzegów ran o wymiarze 6 x 100mm, opakowanie a' 50 kopert po 10 jałowych pasków?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 20 poz. 3 materiał opatrunkowy z postaci pasków do łączenia brzegów ran o wymiarze 12 x 100mm, opakowanie a' 50 kopert po 6 jałowych pasków?
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 20 poz. 4 materiał opatrunkowy z postaci pasków do łączenia brzegów ran o wymiarze 25 x 125mm, opakowanie a' 50 kopert po 4 jałowe paski?
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 27 poz. 10 przylepca włókninowego o wymiarze 2,5cm x 9,14m?

Odpowiedzi:

Ad.1,2,3,4,5 do wszystkich pytań odp.**TAK.**

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna